ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

        БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 ПĔРРЕМĔШ СУЙЛАВРИ

 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ

26.12.2022 ç., 9/27 №

Патăрьел ялě

	РЕШЕНИЕ

26.12.2022 г. № 9/27
село Батырево

Решение об утверждении генерального плана
Новоахпердинского сельского поселения
Собрание депутатов Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый генеральный план Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, разработанный ООО «Архитектурной мастерской «Мой город».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 12.11.2008 №2 «Об утверждении генерального плана Новоахпердинского сельского поселения и об установлении границ населенных пунктов, входящих в состав Новоахпердинского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                          Н.А. Тинюков

Исполняющий полномочия главы

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики
Н.А. Тинюков
приложении к решению Собрания депутатов
Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

от 26.12.2022 № 9/27
[image: image2.jpg]PO3A BETPA 110 HATPABTEHWSM
8% 110 METEOCTAHLIMM ¢ BATLIPEBO

KOMCOMONLCKM PAVIOH
YBAUICKOM PECTYBIAKA

CXEMA PACTIONOKEHMUS CENILCKOTO MOCENEHUS
B CTPYKTYPE MYHALIUMANIHOTO PAVIOHA

ANBUMKCKIT PATIOH
UYBALICKOY PECTIVEIAKA

Typyroscroe
censceoe noconowme

Batbipeso

TEHEPATBHBIV MNAH
[—— HOBOAXTERLUHCKOTO CENBCHOTO NIOCENEHY
Pt BATBIPEBCKOTO PAVMOHA HYBAUICKO/ PECTVEIAKA
. obveita  CYWECTBYOUM  MnaMMpyeMsin  GHaseHe
il fonotmona " fop— AHCTPALI HOBOAXTEPICKOT CENLCHOT0 HOGENEH
2 = TPaHLIS| AN SAMHKHCTPATHBHO-TEPPATOPHANHOO AGMEHA BATHIPEBCKOTO PAVIOHA W/BALICKON PECTVBN/I
: j t ) i conikoro nocenen nroskian (000 "APXHTEKTYPHAS MACTEPCKAS "MOW FOPOR”
i f 601010307 Fparmsa censcroro nosencr olroeKT
¥ L T
b 601010400 Tpanua naceneoro mywcra KAPTATPAHIALL HACENEHHLIX TVHKTOB e o 202,
s § (B TOM HUCTIE [PAHVILL OBPAYENbIX HACENEHHbIX MTYHKTOB),
= s | Ba\'u;:r::oe = MACWTAB 1:10000 T ; BXOAALMX B COCTAB NOCENEHMA s
il = ) T
i 01 0 02 03 04 05km Ll L. 442022 10000
| Barupeso — — e
! = vz KAPTA KAPT
1 E :

[image: image3.jpg]PO3A BETPA IO HATPABTEHWN
8% IO METEOCTAHLIM ¢ SATLIPESO

‘CXEMA PACTIONOXEHUR CENLCKOTO NIOCENEHUS
B CTPYKTYPE MYHWLIMNATISHOTO PAHOHA

KOMCOMObCKIY PATOH
YBAIICKO PECTYENVINN

TatueiuriOreneso

LUK PATOH
YBAILICKOM PECTVENVKA

IAHUPYEMBIE AR PASMELEHUA OB BEKTBI
MECTHOTO SHAUEHMR NIOCENEHHS

e
e |
oBo3nauenme ‘obuexTa Pas roxenne wcnonszosanm
e
-
e
— e e
B o
s
nopTaHoe ©Hos00 AXNEpAARC | eiiae 10 u ot oxon
e @[S e
TRt |
oporay | Hosoe Aunepamo — | Npkaopasas nonoca
R m"’:p‘; Crapoe Kotaxoso | 25w
Skl
AstomoGunenan | ACTapoe KOTAKOEO | yerauosnenme 30YUT
Qi Aopora. Tlogwean k- e Tpebyetca
e
e
—— e
wozceroz | @) [owome | aTarwauioreneeo | pmesne soves
e =
e
wczoarios | ()| Srerenor .
e 15
—
e —
02050202 [ ] o cHosoe fanepmmo. | TEEIEC
e

T

FipaHULLI AWK QEUHKHCTPATHSHO-TEPPUTOPHANLHOFD AN

p— Fpasnia consororo nocerenn
= [ a— Cpevnia acanesioro
1 TEREPATL D T
[ —— HORORKTEFUICKOTD CEMLOKOTO MOGEEN/
EATRIPERCHOT PAVOHA Y BALICHOH PECTIEAGA
e
i AV ToAA HOBORITEFUNCKOT CETLOKOT TOGETENAA
e e EATUPEBCHOT PAKOHA WYBALICKOA FECT B
. nvocimisn 000 APXUTETYPHAR WACTERCKAS WO FOPO
Crap Axnepiko oA
o | omzzzr
| EEr——
ECTHOTQ SAAIER NOCENEA:
t Banpascice. MACWTAB 1:10000 i : r apoa wacuas.
STz ] oo S RN
— 01 0 01 02 03 04 05 e | T il s
b = —
T '